
Speciální základní škola Poděbrady, příspěvková organizace, 
se sídlem U Bažantnice 154/19, Poděbrady III, 290 01 Poděbrady, 

e-mail: spc@spec-skola.cz;  tel.: 325 517 930 (ředitelka SPC)

Speciálně pedagogické centrum Poděbrady 

detašované pracoviště: Nám. T. G. Masaryka 1130/18, 290 01 Poděbrady 
pro objednání: e-mail: spc-kancelar@spec-skola.cz, tel.: 602 540 912 

Důvěrné 

Vyhodnocení poskytovaných podpůrných opatření 
pro žáky s personální podporou 

za školní rok 2022/2023 
Obsah formuláře: A) VYJÁDŘENÍ ŠKOLY,  B) VYJÁDŘENÍ ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ,  C) ZÁVĚRY, DOPORUČENÍ SPC

Jméno, příjmení žáka/žákyně:……………………………………………………………………………….. 

Škola, třída:……………………………………………………………………………………….……………………. 

Diagnostický závěr:………………..………………………………………………………………………….……. 

Žák je zařazen do třídy /  školy dle §16 odst. 9   ANO  × NE    

Asistent pedagoga  

- Aktuální výše úvazku u žáka (vyberte možnost dle počtu hodin):   (zvolte platné tvrzení)

10 h.    /    15.5 h.    /    20 h.    /   25.5 h.    /    30 h.    /    35,5 h.    /    40 h. 

Stručný popis činnosti   asistenta pedagoga u žáka: 

Předměty, ve kterých asistent pedagoga působí:……………………………..……………………………..……. 

Celkový počet žáků ve třídě ................, z toho s podpůrnými opatřeními................................. 

Počet žáků ve třídě v 1. st PO: ….,  2. st PO: …., 3. st PO: ...., 4. st PO:…., 5. st PO:.... 

mailto:spc@spec-skola.cz
mailto:spc-kancelar@spec-skola.cz


Speciální základní škola Poděbrady, příspěvková organizace, 
se sídlem U Bažantnice 154/19, Poděbrady III, 290 01 Poděbrady, 

e-mail: spc@spec-skola.cz;  tel.: 325 517 930 (ředitelka SPC)

A) VYJÁDŘENÍ ŠKOLY:     (Zatrhněte platné tvrzení, případně dopište podrobněji)

1. Vzdělávací program žáka:      (zvolte platné tvrzení)

RVP ZV    /    RVP ZV minimální doporučená úroveň pro úpravy očekávaných výstupů
a) Vyhovující
b)      Vyhovující s výhradami  ……………………………………………………………………………….……...
c)   Nevyhovující, navrhuji jiné řešení, změnu: ............................................................ 

2. Přítomnost asistent pedagoga (v dané časové dotaci):
a) Je dostačující – vede k naplňování vzdělávacích možností žáka
b) Není dostačující – nevede k naplňování vzdělávacích možností žáka
c)  Navrhuji další PO, jiné řešení, změnu ...................................................................... 

3. IVP:        ano  ×  ne 
a) Je vyhovující - vede k naplňování vzdělávacích možností žáka
b) Není vyhovující – nevede k naplňování vzdělávacích možností žáka
c) Navrhuji jiné řešení,

změnu: ................................................................................................. 

4. Úpravy obsahu vzdělávání     ano  ×  ne 
a) Vyhovující
b) Nevyhovující
c) Navrhuji  jiné řešení, změnu: ..................................................................................... 

5. Podpůrná opatření (metody práce, organizace výuky, úpravy prostředí)
a) Jsou dostačující – vedou k naplňování vzdělávacích možností žáka
b) Nejsou dostačující – nevedou k naplňování vzdělávacích možností žáka
c) Navrhuji další PO, jiné řešení, změnu:........................................................................ 

6. Realizace předmětu spec. ped. péče        ano  ×  ne 

a) Vyhovuje
b) Nevyhovuje
c) Navrhuji  jiné řešení,

změnu:........................................................................................... 

7. Hodnocení žáka   známkou   /   slovní   /   kombinované     (zvolte platné tvrzení)

a) Vyhovuje
b) Nevyhovuje
c) Navrhuji jiné řešení,

změnu:............................................................................................ 

8. Podpůrná opatření jiného druhu – případně popište

mailto:spc@spec-skola.cz


Speciální základní škola Poděbrady, příspěvková organizace, 
se sídlem U Bažantnice 154/19, Poděbrady III, 290 01 Poděbrady, 

e-mail: spc@spec-skola.cz;  tel.: 325 517 930 (ředitelka SPC)

Datum: _________________    Za školu vyhodnocení zpracoval /a ______________________ 

B) VYJÁDŘENÍ ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ: Zatrhněte, prosím, případně dopište podrobněji -
Podpůrná opatření (metody, organizace, úpravy obsahu a výstupů, způsob hodnocení,
pomůcky, IVP, případně asistent pedagoga…)

a) Jsou dostačující – vedou k naplňování vzdělávacích možností mého syna / mé dcery
b) Nejsou dostačující – nevedou k naplňování vzdělávacích možností mého syna / mé

dcery
c) Navrhuji další PO, jiné řešení, změnu:

Datum: ___________________  Vyhodnocení provedl zákonný zástupce: ________________ 

C) ZÁVĚRY, DOPORUČENÍ SPC:

Datum: ___________________  Vyhodnocení provedli za SPC: ________________________ 

mailto:spc@spec-skola.cz

	Důvěrné

	fill_3: 
	fill_4: 
	fill_5: 
	fill_3_2: 
	fill_2: 
	fill_4_2: 
	fill_5_2: 
	fill_6: 
	Vyhodnocení provedl zákonný zástupce: 
	Vyhodnocení provedli za SPC: 
	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Group5: Off
	Group6: Off
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	fill_1_2_sadasd: 
	fill_1_2: 
	fill_1_2sadk: 
	Group8: Off
	Group9: Off
	Group10: Off
	Group11: Off
	Group12: Off
	Group13: Off
	Group15: Off
	Group16: Off
	Group17: Off
	Group18: Off
	Group20: Off
	Group21: Off
	Text10: 
	Datum6_af_date: 
	Datum7_af_date: 
	Datum8_af_date: 
	fill_7456414: 
	fil65165l_745641: 
	fill_7: 
	fill_7333333: 


